СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

22 августа  2013 года №27/2

	Об утверждении титульного списка

	по выполнению работ  по ВКР за счет
средств СЭР в 2014 году
в Ярославском районе

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  Совет депутатов решил:
1. Утвердить титульный список по выполнению работ по ВКР за счет средств СЭР в 2014 году в Ярославском районе (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Ярославского района города Москвы
3. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве www.admin-yar.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Ярославский Егорову А.С.

Глава муниципального
округа Ярославский          		                                                       А.С. Егорова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский
от 22 августа 2013 года № 27/2

	Титульный список

	         по выполнению работ  по ВКР за счет средств СЭР в 2014 году

	                                                                    в Ярославском районе

	№ п/п
	Район
	Адрес объекта
	Виды работ с объемами и единицам измерений
	Ориентировочная стоимость, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ярославский
	ул.Проходчиков, д.5
	Ремонт мягкой кровли  - 3716 кв.м
	3 325,10

	2

	ул.Лосевская д.3
	Ремонт металлической кровли -426 кв.м
	809,38

	Итого по району
	4 134,48

	Итого по району с коэфф. 0,95
	3927,76